
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

ADLIYA VAZIRLIGIDA 

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI 

RO‘YXAT RAQAMI: 3455 
2023 - yil 31 - avgust  

 
 
 
 
 
 
 
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  
СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВАЗИРИНИНГ 

БУЙРУҒИ 
 

Асосий дори воситалари рўйхатини тасдиқлаш тўғрисида 
 

Ўзбекистон Республикасининг “Дори воситалари ва фармацевтика фаолияти тўғрисида”ги 

Қонунига мувофиқ буюраман: 
 

1. Асосий дори воситалари рўйхати иловага мувофиқ тасдиқлансин. 
 

2. Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг 2021 йил 25 февралдаги 2-сон 

“Асосий дори воситалари рўйхатини тасдиқлаш тўғрисида”ги буйруғи (рўйхат рақами 3289, 2021 йил 

23 март) (Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 23.03.2021 й., 10/21/3289/0231-сон)  

ўз кучини йўқотган деб топилсин. 
 

3. Ушбу буйруқ Ўзбекистон Республикаси Савдо-саноат палатаси билан келишилган. 
 

4. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради. 
 

Вазир 
 
 
 

Inoyatov A. S. 
Тошкент ш. 

2023 йил 21 август, 
34-сон 

 
 

Келишилди: 
 

Ўзбекистон Савдо-саноат 
палатаси Раиси 

 
 

Vaxabov D. A. 
 

Тошкент ш. 
2023 йил 26 июль, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



Ўзбекистон Республикаси 

соғлиқни сақлаш вазирининг 

2023 йил “21” августдаги 

34-сон буйруғига 

ИЛОВА 

 
 
 

Асосий дори воситалари 
 

РЎЙХАТИ 
 
Т/р Халқаро патентланмаган номи Дори шакли, дозаси 

1. Асосан марказий нерв тизимига таъсир қилувчи дори воситалар 

1.1. Ингаляция учун наркоз воситалари 

1.1.1. Изофлуран 

1.1.2. Севофлуран 

100 мл; 250 мл ингаляция учун эритма 

250 мл ингаляция учун эритма 

1.2. Ноингаляцион наркоз воситалари 

1.2.1. Натрий оксибутират 

1.2.2. Тиопентал натрий 

1.2.3. Кетамин 
 

1.2.4. Пропофол 
 
1.2.5. Дексмедетомидин 

200 мг/мл 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма 

0,5 г; 1,0 г инъекция учун лиофилланган кукун 

50 мг/мл 2 мл; 5 мл инъекция учун эритма 

1% 10 мл; 20 мл; 50 мл инъекция учун эмульсия 

2% 50 мл инъекция учун эмульсия 

100 мкг/мл 2 мл; 4 мл; 10 мл инфузион эритма 
тайёрлаш учун концентрат (флакон, ампула) 

1.3. Ухлатувчи воситалар 

1.3.1. Мидазолам 5 мг/мл 1мл; 3 мл инъекция учун эритма 

1.4. Тутқаноққа қарши воситалар 
 

1.4.1. Фенобарбитал 
 
1.4.2. Карбамазепин 

1.4.3. Бензобарбитал 

 
 
 
1.4.4. Вальпроат кислотаси / вальпроат натрий 
 
 
 
1.4.5. Ламотриджин 

100 мг таблеткалар 

кукун 

200 мг; 400 мг таблеткалар 

100 мг таблеткалар 

300 мг; 500 мг таблеткалар 

150 мг; 300 мг; 500 мг капсулалар 

57,64 мг/мл сироп 150мл 

300 мг/мл ичиш учун томчилар 

50мг/мл болаларга ичиш учун сироп 

100мг/мл 5 мл инъекция учун эритма 

25 мг; 50 мг; 100 мг таблеткалар 

2 мг; 5 мг чайнаш учун таблеткалар 

2. Психотроп дори воситалар 

2.1. Нейролептик воситалар 
 

2.1.1. Левомепромазин 
 
2.1.2. Галоперидол 
 
2.1.3. Дроперидол 

2.1.4. Клозапин 
 

2.1.5. Трифлуоперазин 
 
2.1.6. Флуфеназин 
 
2.1.7. Хлорпромазин 
 
2.1.8. Рисперидон 

2.1.9. Тиоридазин 

25 мг таблеткалар 

25 мг/мл инъекция учун эритма 

1,5 мг; 5 мг таблеткалар 

5 мг/мл инъекция учун эритма 

2,5 мг/мл 2мл; 5мл инъекция учун эритма 

25 мг; 100 мг таблеткалар 

5 мг таблеткалар 

2 мг/мл инъекция учун эритма 

25 мг/1мл инъекция учун эритма 

50 мг; 100 мг таблеткалар 

25 мг/мл 2мл инъекция учун эритма 

1 мг; 2 мг; 3 мг; 4 мг таблеткалар 

10 мг, 25 мг таблеткалар 

2.1.10. Сульпирид 50 мг; 100 мг; 200 мг таблеткалар 
 
 
 

2

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 

2.1.11. 
 
2.1.12. 
 
2.1.13. 

2.1.14. 

2.1.15. 

Кветиапин 
 
Оланзапин 
 
Тиаприд 

Алимемазин 

Арипипразол 

25 мг; 100 мг; 150 мг; 200 мг; 300 мг таблеткалар 

2,5 мг; 5 мг; 7,5 мг; 10 мг; 15 мг; 20 мг 
таблеткалар 

100 мг таблеткалар 

5 мг таблеткалар 

5 мг, 10 мг, 15 мг, 20 мг, 30 мг таблеткалар 

2.2. Транквилизаторлар 

2.2.1. Алпразолам 
 
2.2.2. Диазепам 
 
2.2.3. Аминофенил мой кислотаси 

2.2.4. Тофизопам 

2.2.5. Феназепам 

0,25 мг; 0,5 мг; 1 мг таблеткалар 

5 мг таблеткалар 

5 мг/мл 2 мл инъекция учун эритма 

250 мг таблеткалар 

50 мг таблеткалар 

0,5 мг; 1 мг; 2,5 мг таблеткалар 

2.3. Антидепрессантлар 
 

2.3.1. Амитриптилин 
 
2.3.2. Венлафаксин 
 
2.3.3. Флуоксетин 

2.3.4. Тразодон гидрохлорид 

2.3.5. Миртазапин 

2.3.6. Сертралин 

2.3.7. Эсциталопрам 

10 мг; 25 мг таблеткалар 

10 мг/2мл инъекция учун эритма 

37,5 мг; 75 мг таблеткалар 

37,5 мг; 75 мг; 150 мг капсулалар 

20 мг капсулалар 

150 мг таблеткалар 

15 мг; 30 мг; 45 мг таблеткалар 

50 мг; 100 мг таблеткалар 

10 мг; 20 мг таблеткалар 

2.4. Аналептиклар 

2.4.1. Никетамид 25% инъекция учун эритма 

2.5. Ноотроплар 

 
 

2.5.1. Пирацетам 
 
 
2.5.2. Пептид комплекси 
 
 
 
2.5.3. Гопантен кислотаси 
 
 
 
 
 

2.5.4. Цитиколин 

200 мг; 400 мг; 800 мг; 1200 мг таблеткалар 

200 мг; 400 мг капсулалар 

200 мг/мл 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма 

50 мл; 100 мл; 200 мл Инфузия учун эритма 

1 мл; 2 мл; 5 мл; 10 мл; 20 мл инъекция учун 
эритма 

250 мг; 500 мг таблеткалар 

100 мг/мл 50 мл, 100 мл; 150 мг/мл, 75 мл, 150 мл 
ичиш учун эритма 

300 мг капсулалар 

100 мг/мл 50 мл; 100 мл сироп 

125 мг/ мл; 250 мг/мл; 500 мг/2 мл; 1000 мг/4 мл; 
инъекция учун эритма 

100 мг/30 мл оғиз орқали киритиш учун; 

100 мг/мл ичиш учун томчи 

250 мг; 500 мг таблеткалар 

2.5.5. 
Қаҳрaбо кислотаси + никотинамид + инозин + рибофлавин натрий 

10 мл инъекция учун эритма (ампула) 
 
 

2.5.6. Этилметилгидроксипиридин сукцинат 
 
2.5.7. Пирацетам + цитиколин натрий 

2.5.8. Мемантин гидрохлорид 

2.5.9. Эдаравон 

50мг/мл инъекция учун эритма 

125 мг таблеткалар 

800 мг + 500 мг таблеткалар 

10 мг таблеткалар 

1,5 мг/мл 20 мл инъекция учун эритма (ампула) 
 
2.5.10. Метионил-глутамил-гистидил-фенилаланил-пролил-глицил-пролин0,1% 2,5 мл; 1% 3 мл назал томчилар (флакон) 
 
2.6. Психостимуляторлар 

2.6.1. Кофеин-натрий бензоат 

2.6.2. Кофеин цитрат 

20% инъекция учун эритма 

20 мг/мл инфузия учун ва ичиш учун эритма 

2.7. Паркинсонизмга қарши воситалар 
 
 

3

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

2.7.1. Тригексифенидил 

2.7.2. Леводопа/карбидопа 

 
2.7.3. Амантадин 

2 мг; 5 мг таблеткалар 

250 мг/25 мг таблеткалар 

0,04% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл 
инфузия учун эритма 

100 мг таблеткалар 
 

3. Аналгетик воситалар 

3.1. Наркотик анальгетиклар 

3.1.1. Опиоид рецепторларнинг агонистлари 
 
3.1.1.1. Морфин 
 
3.1.1.2. Омнопон 

3.1.1.3. Тримеперидин 

3.1.1.4. Фентанил 

3.2. Аралаш таъсирга эга воситалар 

 
 
 
10 мг; 30 мг; 60 мг; 100 мг таблеткалар 

10 мг/мл инъекция учун эритма 

10 мг/ мл; 20 мг/мл инъекция учун эритма 

10 мг/ мл; 20 мг/мл инъекция учун эритма 

50 мкг/мл 1 мл; 2 мл инъекция учун эритма 

 
50 мг; 100 мг таблеткалар 

3.2.1. Трамадол 50 мг капсулалар 

50 мг/мл 2 мл инъекция учун эритма 

3.3. Опиоид рецепторларнинг агонист-антагонистлари 

3.3.1. Налбуфин 10 мг/мл 1мл; 2 мл инъекция учун эритма 

3.4. Нонаркотик анальгетиклар 

 
 

3.4.1. 
 
 
3.4.2. 
 
 
 
 
 

3.4.3. 

 
 
Метамизол натрий 
 
 
Метамизол натрий + пентофенон гидрохлорид + фенпиверин 
бромид 

 
 
 
 
Парацетамол 

500 мг таблеткалар 

250 мг/мл; 500 мг/мл; 1 мл; 2 мл инъекция учун 
эритма 

кукун 
 
5 мл инъекция учун эритма 
 
200 мг; 500 мг таблеткалар 

120 мг; 240 мг; 40 мл; 50 мл; 90 мл; 100 мл; 120 
мл суспензия (флакон) 

сироп 120 мг/5 мл; 40 мл; 50 мл; 80 мл; 90 мл; 100 
мл; 120 мл; 125 мл 

50 мг; 100 мг; 125 мг; 250 мг ректал шамчалар 

10 мг/мл 200 мг/20 мл; 1000 мг/100 мл инфузия 
учун эритма 

3.5. Яллиғланишга қарши ностероид воситалар 

 
 
 
 
3.5.1. Диклофенак 
 
 
 
 
 
 
 
3.5.2. Кетопрофен 

25 мг; 46,5 мг; 50 мг; 75 мг; 100 мг таблеткалар 

75 мг; 100 мг капсулалар 

25 мг/мл; 75 мг/3 мл; 1 мл; 3 мл инъекция учун 
эритма 

10 мг/г; 20 мг/г; 15 г; 30 г; 50 г; 100 г сиртга 
қўллаш учун суртма ва гель 

12,5 мг; 25 мг; 50 мг; 100 мг шамчалар 

1 мг/мл; 3 мл; 5 мл кўз томчи 

50 мг/мл; 100 мг/2 мл инъекция учун эритма 

50 мг; 100 мг; 150 мг; 200 мг капсулалар 

100 мг; 150 мг форте таблеткалар 

100 мг ректал шамчалар 

25 мг/г 30 г; 50 г; 100 г сиртга қўллаш учун 
суртма ва гель 

30 мг пластир 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 
 
 
 
 
3.5.3. Ибупрофен 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.5.4. Декскетопрофен 
 
 
 
 
 

3.5.5. Мелоксикам 
 
 
 
 
3.5.6. Кеторолак 

200 мг; 400 мг; 800 мг таблеткалар 

200 мг; 300 мг; 400 мг капсулалар 

100 мг/5 мл; 200 мг/5мл; 60 мл; 100 мл; 120 мл; 
150 мл; 200 мл суспензия 

400 мг/4 мл 4 мл; 800 мг/8 мл 8 мл инфузия учун 
эритма 

100 мг/5 мл сироп 

20 г; 50 г; 100 г; 150 г сиртга қўллаш учун суртма 
ва гель 

600 мг гранула 

60 мг, 125 мг шамчалар 

0,1 г 100 мл вагинал эритма 

25 мг таблеткалар 

25 мг/2 мл; 50 мг/ 2мл инъекция учун эритма 

12,5 мг/1 г; 30 г; 60 г сиртга қўллаш учун суртма 
ва гель 

25 мг гранула 

7,5 мг; 15 мг таблеткалар 

10 мг/1,5 мл; 15 мг/1,5 мл; 5 мг/мл 3 мл инъекция 
учун эритма 

1% 30 г; 50 г сиртга қўллаш учун суртма ва гель 

7,5 мг; 15 мг шамчалар 

7,5 мг; 10 мг таблеткалар 

30 мг/мл 1 мл; 2 мл инъекция учун эритма 

2% 30 г; 50 г сиртга қўллаш учун суртма ва гель 

0,4%; 0,5% 5 мл кўз томчи 

3.6. Микробларга ва ичак ялиғланишга қарши воситалар 

3.6.1. Сульфасалазин 500 мг таблеткалар 

3.7. Безгакка қарши воситалар 

3.7.1. Гидроксихлорохин 200 мг таблеткалар 

4. Асосан периферик холинергик жараёнларга таъсир қилувчи дори воситалар 

4.1. Холиномиметик ва антихолинэстераз воситалар 

4.1.1.      Пилокарпин 

4.1.2.      Неостигмин 
 

4.1.3. Галантамин гидробромид 
 
4.1.4. Ипидакрин 

10 мг/мл 5 мл; 10 мл кўз томчилари 

0,5 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма 

5 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма 

5 мг; 10 мг таблеткалар 

15 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма (ампула) 

20 мг таблеткалар (блистер) 

4.2. Холинергик воситалар 

4.2.1. Донепезил гидрохлорид 5 мг; 10 мг таблеткалар 

4.3. Миорелаксантлар 

4.3.1. Пипекуроний бромид 
 
4.3.2. Цисатракурий бесилат 
 
4.3.3. Суксаметоний йодид 

4.3.4. Тизанидин 

 
4.3.5. Толперизон 
 
4.3.6. А турдаги ботулотоксин 

4 мг лиофилланган кукун 

5 мг/2,5 мл; 2,5 мл вена ичига киритиш учун 
эритма (флакон) 

20 мг/мл инъекция учун эритма 

2 мг; 4 мг таблеткалар 

50 мг; 150 мг таблеткалар 

50 мг; 150 мг капсулалар 

1 мл инъекция учун эритма 

инъекция учун лиофилланган кукун 
 
4.4. Спазмолитик воситалар (асосан периферик холинореактив тизимларини блокловчи антихолинергик воситалар) 
 
 
4.4.1. Атропин 
 
4.4.2. Платифиллин 

10 мг/мл 5 мл; 10 мл кўз томчилари 

1 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма 

кукун 

2 мг/мл; 1 мл инъекция учун эритма 

 
 

5

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



4.5. Холинергик рецепторларнинг махсус антагонистлари 
 

4.5.1. Солифенацин 
5 мг таблеткалар 

10 мг таблеткалар 

4.5. Ганглиоблокаторлар 

4.5.1. Гексаметоний бензосульфонат 25 мг/мл; 1 мл инъекция учун эритма 

5. Меъда-ичак тизими патологияларини даволаш учун қўлланиладиган воситалар 

5.1. Қусишга қарши воситалар 
 

5.1.1. Метоклопрамид 
 
 
5.1.2. Ондансетрон 

10 мг таблеткалар 

0,5% 2 мл инъекция учун эритма 

4 мг; 8 мг таблеткалар 

2 мг/мл 2 мл; 4 мг/2 мл по 2 мл; 8 мг/4 мл 
инъекция учун эритма (ампулa) 

5.2. Меъда-ичак ярасига қарши воситалар 
 

5.2.1. Ранитидин 
 
 
5.2.2. Фамотидин 

2,5% 2 мл инъекция учун эритма (ампулa) 

150 мг таблеткалар 

20 мг инъекция учун лиофилланган кукун 
(флакон) 

20 мг; 40 мг таблеткалар 

5.3. Протон насос ингибиторлари 

 
5.3.1. Омепразол 
 
 
5.3.2. Пантопрозол 

40 мг инъекция учун лиофилланган кукун 
(флакон) 

20 мг; 40 мг капсулалар 

20 мг; 40 мг таблеткалар 

40 мг инъекция учун лиофилланган кукун 
(флакон) 

5.4. Антацид воситалар 
 

5.4.1. Алюминий ва магний бирикмалари 
таблеткалар 

ичиш учун суспензия 

5.5. Сурги воситалар 

5.5.1. Лактулоза 
 
5.5.2. Натрий фосфат + натрий дифосфат 

667 мг/мл 50 мл; 100 мл; 200 мл; 500 мл; 1000 мл 
сироп (флакон) 

клизма учун эритма 

5.6. Диареяга қарши воситалар 
 

5.6.1. Лоперамид гидрохлорид 
 
 
5.6.2. Рух сульфати 

2 мг капсулалар 

2 мг таблеткалар 

20 мг таблеткалар 

20 мг/5 мл; 120 мл перорал суспензия тайёрлаш 
учун кукун 

5.7. Пробиотиклар 

 
 

5.7.1. 

 
Сахаромицет буларди 
(Saccharomyces bоulardii) 

250 мг капсулалар; ичиш учун лиофилланган 
кукун 

250 мг перорал эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун (пакетчалар) 

6. Периферик адренергик жараёнларга таъсир қилувчи воситалар 

6.1. Астмага қарши ва ўпка сурункали обструктив касаллигида қўлланиладиган воситалар 

 
 

6.1.1. Сальбутамол 
 
 
 
6.1.2. Фенотерол + Ипратропий бромид 
 
6.1.3. Формотерол + бекламетазон 
 
6.1.4. Ипратропий бромид 
 
6.1.5. Тиотропий бромид 

100 мкг/доза; 12 мл/200 доза аэрозоль; 

1 мг/мл 2 мл; 2,5 мг/2,5 мл; 5 мг/2,5 мл ингаляция 
учун эритма 

2 мг/5 мл; 5мл ичиш учун эритма 

20 мкг + 50 мкг доза; 200 доза аэрозоль 

0,25 мг/мл + 0,5 мг/мл; 20 мл; 25 мл; 30 мл ёки 50 
мл ингаляция учун эритма 

100 + 6 мкг/доза; 120 доза ингаляция учун кукун 

0,25 мг/мл 20 мл ингаляция учун эритма 

20 мкг/доза; 200 доза 10 мл аэрозоль 

10 мкг; 18 мкг ингаляция учун капсулалар 

 
 

6

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

6.1.6. Формотерол 
 
6.1.7. Будесонид + Формотерол 
 
6.1.8. Доксофиллин 

12 мкг ингаляция учун капсулалар 

(200+6) мкг; (400+12) мкг; (160+4,5) мкг; (80+4,5) 
мкг аэрозоль 

2% 100 мл сироп 

7. Асосан офтальмологияда қўлланиладиган воситалар 

150 мг/5 мл 5 мл; 10 мг/мл 1 мл инъекция учун 
7.1. Метилэтилпиридинол эритма (ампулa) 

1% 5 мл кўз томчилари (флакон) 

7.2. Глаукомага қарши воситалар 

7.2.1. Тимолол 
0,25%; 0,5% 5 мл; 8 мл; 10 мл кўз томчилари 
(флакон) 

7.3. Катарактага қарши воситалар 
 

7.3.1. Таурин 
2%; 4% 5 мл; 10 мл кўз томчилари (флакон) 

4% 1 мл кўз ичига киритиш учун эритма 

7.4. Мидриатик воситалар 

7.4.1. Тропикамид 
 
7.4.2. Тропикамид + фенилэфрин гидрохлорид 

0,5%; 1,0% 10 мл кўз томчилари 
 
8 мг+50 мг/мл 5 мл кўз томчилари 

 
7.5. Ёшга боғлиқ макуляр дегенерациянинг ҳўл шаклида да қўлланиладиган (антинеоваскуляр) воситалар 
 

7.5.1. Бролуцизумаб 
120 мг/мл 0,23 мл кўз ичига киритиш учун эритма 
(флакон) 

8. Аллергияга қарши воситалар 

 
 
 

8.1. Дифенгидрамин 
 
 
 
 
 
8.2. Цетиризин 
 
 
 
 
 
8.3. Левоцетиризин 
 
 
 
 
 
8.4. Дезлоратадин 

10 мг/мл 1 мл; 2 мл венага ва мушак орасига 
киритиш учун инъекцион эритма (ампула) 

0,05 г таблеткалар 

20 мг/г 20 г сиртга қўллаш учун суртма (тубалар) 

1% 20 г сиртга қўллаш учун гел (тубалар) 

кукун 

10 мг таблеткалар 

10 мг/мл; 20 мл ичиш учун томчи (флакон) 

1 мг/1 мл; 10 мг/мл; 120 мл ичиш учун эритма 
(флакон) 

5 мг/5 мл; 60 мл сироп (флакон) 

5 мг таблеткалар 

5 мг/мл 20 мл ичиш учун томчилар (флакон) 

2,5 мг/5 мл; 30 мл; 60 мл; 100 мл ичиш учун 
сироп (флакон) 

0,5 мг/мл 200 мл ичиш учун эритма (флакон) 

1,25 мг/5 мл; 15 мл ичиш учун эритма (флакон) 

5 мг, 10 мг таблеткалар 

0,5 мг/мл 100 мл; 120 мл; 150 мл ичиш учун 
эритма (флакон) 

1 мг/мл 60 мл; 100 мл; 120 мл; 150 мл сироп 
(флакон) 

9. Асосан сезувчи (афферент) нерв охирлари соҳаларига таъсир қилувчи воситалар 

9.1. Маҳаллий оғриқсизлантирувчи воситалар 

0,5% 2 мл; 1% 3,5 мл, 5 мл; 2% 2 мл 5 мл; 10% 2 
мл инъекция учун эритма 

9.1.1. Лидокаин 3,6% маҳаллий қўллаш учун пластир 

2% 5 мл кўз томчилари (флакон) 

5 %; 10% эритма 15 мл, 50 мл (флакон) 
 
 
 
 
 
 
 

7

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 
9.1.2. Прокаин 
 
 
9.1.3. Тетракаин 

9.1.4. Проксиметакаин 
 
9.1.5. Бупивакаин 

0,25%; 0,5%; 2%; 2,5% 2 мл, 5 мл, 10 мл инъекция 
учун, эритма 5 мг/мл 5 мл,10 мл 

0,25%; 0,5% 200 мл инфузия учун эритма 
(флакон) 

кукун 

0,5%; 1% 10 мл кўз томчилари (флакон) 

0,5 % 10 мл кўз томчилари (флакон) 

0,25%; 0,5%; 0,75%; 4 мл; 10 мл инъекция учун 
эритма (ампула) 

10. Балғам кўчирувчи воситалар 

 
 
 
 
10.1. Амброксол 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.2. Ацетилцистеин 

30 мг таблеткалар 

15 мг/мл; 30 мг/мл 50 мл; 90 мл; 100 мл сироп 
(флакон) 

7,5 мг/мл инъекция учун эритма 

15 мг/5 мл; 40 мл; 50 мл; 80 мл; 90 мл; 100 мл; 
125 мл ичиш учун эритма (флакон) 

7,5 мг/мл 100 мл ичиш ва ингаляция учун эритма 
(флакон) 

600 мг 3 г перорал эритма тайёрлаш учун кукун 
(саше) 

200 мг; 600 мг вишилловчи таблеткалар 

10% 3 мл ингаляция ва инъекция учун эритма 

100 мг/5 мл ичиш учун эритма (флакон) 

200 мг; 600 мг ичишга эритма тайёрлаш учун 
гранулалар (саше) 

300 мг/3 мл; 3 мл инъекция учун эритма (ампула) 
 

10.3. Йўталга қарши воситалар 
 
 
10.3.1. Бутамират 
 
 
10.4. Бронхолитик воситалар 
 
10.4.1. Монтелукаст натрий 
 
11. Юрак-қон томир воситалари 

11.1. Стенокардия хуружида профилактика учун воситалар 
 
11.1.1. Триметазидин 
 
11.2. Антиаритмик воситалар 
 
11.2.1. Пропафенон 

 
0,8 мг/мл; 1,5 мг/мл сироп (флакон) 

5 мг/мл ичиш учун томчилар (томизғичли 
флакон) 

20 мг; 50 мг таъсири узайтирилган таблеткалар 
 
10 мг таблеткалар 

4 мг; 5 мг чайналадиган таблеткалар 

4 мг болаларга ичиш учун гранулалар (саше) 
 
 
20 мг; 35 мг таъсири узайтирилган таблеткалар 

80 мг таъсири узайтирилган капсулалар 

 
150 мг; 300 мг таблеткалар 

3,5 мг/мл 10 мл венага киритиш учун эритма 

11.2.2. Аллапинин 25 мг таблеткалар 
 

11.2.3. Амиодарон 
 
11.2.4. Верапамил 
 
11.3. Антиангинал воситалар 
 
 
 
 

11.3.1. Нитроглицерин ва унинг таъсири узайтирилган препаратлари 

200 мг таблеткалар 

50 мг/мл 3 мл инъекция учун эритма (ампула) 

80 мг таблеткалар 

2,5 мг/мл 2 мл инъекция учун эритма (ампула) 
 
0,5 мг сублингвал таблеткалар 

10 мл; 15 мл тил тагига сепиш учун спрей 
(флакон) 

1 мг/мл 5 мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат 

0,4 мг/доза 10 г (180 доза) аэрозоль (аэрозол 
баллон) 

 
 
 
 

8

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 

11.3.2. Изосорбид мононитрат 
 
 
11.3.3. Изосорбид динитрат 
 
11.4. Гиполипидемик воситалар 

20 мг; 40 мг таблеткалар 

20 мг; 40 мг; 50 мг капсулалар 

1,25 мг/доза 15 мл спрей 

5 мг; 10 мг таблеткалар 

1 мг/мл 10 мл инъекция учун эритма 

 

11.4.1. 

11.4.2. 

Аторвастатин 

Розувастатин 

10 мг; 20 мг; 40 мг; 80 мг таблеткалар 

5 мг; 10 мг; 20 мг; 40 мг таблеткалар 
 

11.5. Антиагрегантлар 
 
11.5.1. Дипиридамол 

 
25 мг; 75 мг таблеткалар 

5 мг/мл 2 мл инъекция учун эритма 
 

11.5.2. 

11.5.3. 
 

11.5.4. 

Клопидогрел 

Тикагрелор 
 

Ацетилсалицил кислотаси 

75 мг; 300 мг таблеткалар 

90 мг таблеткалар 

50 мг; 75 мг; 150 мг; 100 мг; 250 мг; 500 мг; 300 
мг таблеткалар 

11.6. Носелектив β-адреноблокаторлар 

11.6.1. 

11.6.2. 

Пропранолол 

Карведилол 

40 мг таблеткалар 

3,125 мг; 6,25 мг; 12,5 мг; 25 мг таблеткалар 

11.7. Селектив (кардиоселектив) β1-адреноблокаторлар 

11.7.6. 

11.7.2. 
 

11.7.3. 
 
11.7.4. 

Небиволол 

Бисопролол 
 

Эсмолол гидрохлорид 
 
Метопролол сукцинат 

2,5 мг; 5,0 мг таблеткалар 

2,5 мг; 5,0 мг; 10,0 мг таблеткалар 

10 мг/мл; 50 мл; 100 мл; 200 мл инфузия учун 
концентрат (флакон) 

25 мг; 50 мг; 100 мг таблеткалар 
 

11.8. α-Адреноблокаторлар 
 
11.8.1. Тамсулозин 
 
11.9. Тестостерон-5-альфа-редуктаза ингибиторлари 

 
0,4 мг таблеткалар 

0,4 мг капсулалар 

 

 

1.9.1. Финастерид 
1 мг таблеткалар 

5 мг таблеткалар 
 

11.10. Кардиотоник воситалар 
 
11.10.1. Дигоксин 
 
11.11. Седатив воситалар 

11.11.1. Корвалол 

12. Антигипертензив воситалар 

12.1. Кальций каналлари блокаторлари 

 
0,1 мг; 0,25 мг таблеткалар 

0,25 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма 
 
ичиш учун томчилар 

12.1.1. Амлодипин 2,5 мг; 5 мг; 10 мг таблеткалар 
 

12.1.2. Нифедипин 
10 мг; 20 мг; 30 мг таблеткалар 

2% 5 мл; 25 мл томчилар (флакон) 

12.1.3. Нимодипин 30 мг таблеткалар 

12.2. Ангиотензинга айлантирувчи фермент ингибиторлари 

12.2.1. 

12.2.2. 

12.2.3. 

12.2.4. 

Эналаприл малеат 

Лизиноприл 

Периндоприл аргинин 

Каптоприл 

2,5 мг; 5 мг; 10 мг таблеткалар 

5 мг; 10 мг; 20 мг таблеткалар 

2 мг; 4 мг; 5 мг; 8 мг; 10 мг; 20 мг таблеткалар 

25 мг таблеткалар 

12.3. Ангиотензин II рецептор антагонистлари 

12.3.1. 

12.3.2. 

Вальсартан 

Лозартан 

40 мг; 80 мг; 160 мг; 320 мг таблеткалар 

25 мг; 50 мг; 100 мг таблеткалар 

12.4. Марказий таъсирга эга симпатолитиклар 

12.4.1. Клонидин 0,15 мг таблеткалар 

12.5. Вазодилататор воситалар 
 
12.5.1. Магний сульфат 
 
12.6. Адреналин ва адреномиметик воситалар 

 
25% 5 мл, 10 мл инъекция учун эритма (ампула) 

кукун 

 
 
 

9

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



10 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма (ампула) 

28,4 мг ректал суртма (тубалар) 

12.6.1. Фенилэфрин 5 мг ректал шамчалар 

0,125% 10 мл назал томчилар (флакон) 

2,5% 5 мл; 10% 10 мл кўз томчилари (флакон) 

12.6.2. 
 
12.6.3. 

Эпинефрин 
 
Норэпинефрин 

1,82 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма (ампула) 

1 мг/мл 4 мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат 

12.7. Неприлизин ингибитори ва ангиотензин II рецепторлари антагонисти 

12.7.1     Сакубитрил + вальсартан 
24 мг/26 мг; 49 мг/51 мг; 97 мг/103 мг 
таблеткалар 

13. Дофамин ва дофаминергик воситалар 

 
13.1. Допамин 
 
13.2. Бромокриптин 

40 мг/мл 5 мл инъекция учун эритма (ампула) 

5 мг/мл ва 40 мг/мл инфузион эритма тайёрлаш 
учун концентрат (ампула) 

2,5 мг таблеткалар 
 

13.3. Бош мия қон айланиши бузилишида қўлланиладиган воситалар 
 
13.3.1. Винпоцетин 
 
13.4. Периферик қон айланишини яхшиловчи воситалар 
 
13.4.1. L-лизин эсцинат 
 
 
 
13.4.2. Пентоксифиллин 
 
 
13.5. Тўқималар трофикаси ва регенерацияси стимуляторлари 
 
13.5.1. Бузоқ қонининг депротеинлаштирилган гемодеривати 
 
 
13.5.2. Тиотриазолин 
 
13.6. Метаболик жараёнларни тўғирловчи воситалар 

 
5 мг; 10 мг таблеткалар 

5 мг/мл инъекция учун эритма (ампула) 
 
1,0 мг/мл 5 мл инъекция учун эритма (ампула) 

1,0 мг/мл 50 мл; 100 мл инфузия учун эритма 
(флакон) 

0,5 мг/мл 100 мл; 150 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 
500 мл инъекция учун эритма (флакон) 

100 мг; 200 мг; 400 мг; 600 мг таблеткалар 

20 мг/мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат (ампула) 

 
 

40 мг/мл 2 мл; 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма 
(ампула) 

200 мг таблеткалар 

2,5% 2 мл; 4 мл инъекция учун эритма (ампула) 

20 мг/г 25 г суртма (тубалар) 

13.6.1. Калий орoтат 500 мг таблеткалар 

 
 

13.6.2. Калий хлорид 
 
 
 
 
13.6.3. Левокарнитин 

4% 5 мл; 10 мл инфузия тайёрлаш учун 
концентрат (ампула) 

4% 200 мл; 400 мл инфузия учун эритма (флакон) 

кукун 

500 мг таблеткалар 

100 мг/мл; 200 мг/мл; 300 мг/мл венага ва мушак 
ичига киритиш учун эритма (ампула) 

100 мг/мл; 200 мг/мл; 300 мг/мл; 400 мг/мл 25 мл; 
50 мл; 100 мл ичиш учун эритма (ампула) 

 

13.6.4. 
 
13.6.5. 

Аденозинтрифосфат 

Қаҳрaбо кислотаси + меглумин + инозин + метионин + 
никотинамид 

10 мг/мл инъекция учун эритма 
 
400 мл инфузия учун эритма 

14. Антигипоксант воситалар 

14.1. Кислород босим остида пўлат баллонлар 

15. Периферик вазодилататорлар ва спазмолитик (миотроп) воситалар 
 

15.1. Қон томирлар, бронхлар ва бошқа ички аъзолар силлиқ мушакларини бўшаштирувчи миотроп спазмолитик воситалар 
 
 
 
 
 
 

10

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 

15.1.1. Папаверин гидрохлорид 
 
 
15.1.2. Дротаверин 
 
 
15.1.3. Аминофиллин 
 
 
 
15.1.4. Бендазол 

40 мг таблеткалар 

2% 2 мл инъекция учун эритма (ампула) 

20 мг ректал шамчалар 

кукун 

40 мг таблеткалар 

2% 2 мл инъекция учун эритма (ампула) 

150 мг таблеткалар 

2,4% 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма (ампула) 

кукун 

0,5%; 1% 1мл; 2 мл; 5 мл инъекция учун эритма 
(ампула) 

0,02 г таблеткалар 

кукун 

15.1.5. Теофиллин капсулалар 

16. Тромбоцитлар агрегацияси ва қон ивишига таъсир қиладиган воситалар 

16.1. Антикоагулянтлар ва уларнинг антиагонистлари 
 
16.1.1. Гепарин 

 
5000 ХБ; 25000 ХБ; 12500 ХБ 1 мл; 2мл; 5мл; 
10мл инъекция учун эритма 

600 ХБ 30 г гель (тубалар) 
 
 
16.1.2. 
 
 
16.1.3. 

16.1.4. 

16.1.5. 

 
Эноксапарин натрий 
 
 
Варфарин 

Апиксабан 

Ривaроксабан 

2000 анти-Ха ХБ/0,2 мл; 4000 анти-Ха ХБ/0,4 мл, 
6000 анти-Ха ХБ/0,6 мл, 8000 анти-Ха ХБ/0,8 мл 
инъекция учун эритма 10% шприцлар блистерда 
 
2,5 мг таблеткалар 

2,5; 5 мг таблеткалар 

2,5 мг; 10 мг; 15 мг; 20 мг таблеткалар 

16.2. Фибринолитик воситалар ва фибринолиз ингибиторлар 

16.2.1. 
 
16.2.2. 

 

Стрептокиназа 
 
Алтеплаза 

750000 ХБ; 1500000 ХБ инъекция учун 
лиофилланган кукун (флакон) 

50 мг инфузия учун лиофилланган кукун 
(флакон) 

 

16.3. Гемостатиклар 
 
16.3.1. Аминокапрон кислотаси 
 
 
16.3.2. Менадион натрий 
 
16.3.3. Этамзилат 
 
 
16.3.4. Транексам кислотаси 

 
5% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

кукун 

1% 1 мл инъекция учун эритма (ампула) 

15 мг таблеткалар 

250 мг таблеткалар 

12,5% 2 мл инъекция учун эритма (ампула) 

250 мг, 500 мг таблеткалар 

5%; 10% 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма 
(ампула) 

 

16.3.5. 
 
 
16.3.6. 
 
 
16.3.7. 

 

Протамин сульфат 
 
 
Қон коагуляцияси VIII омили 
 
 
Қон коагуляцияси IX омили 

1000 ХБ; 10 мг/мл; 50 мг/5 мл 2мл; 5мл инъекция 
учун эритма (ампула) 
 

50 ХБ/мл 250 ХБ; 500 ХБ; 100 ХБ/мл 1000 ХБ 
инъекцион эритма тайерлаш учун кукун эритувчи 
(флакон) 
 

250 ХБ; 500 ХБ; 1000 ХБ инъекцион эритма 
тайёрлаш учун кукун (флакон) 

17. Диуретик ва антидиуретик воситалар 
 

17.1. Торасемид 
 
17.2. Спиронолактон 
 
17.3. Маннитол 

2,5 мг; 5 мг; 10 мг; 20 мг таблеткалар 

5 мг/мл; 10 мг/мл инъекция учун эритма 

25 мг; 50 мг; 100 мг таблеткалар 

50 мг; 100 мг капсулалар 

10%; 15%; 20% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 
500 мл инфузия учун эритма (флакон) 

 
 
 

11

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 

17.4. Фуросемид 
1% 2 мл инъекция учун эритма 

40 мг таблеткалар 

18. Подаграга қарши воситалар 

18.1. Аллопуринол 100 мг; 150 мг; 200 мг; 300 мг таблеткалар 

19. Гепатопротекторлар (холеолитик воситалар) 

 
19.1. L-oрнитин L-аспартат 
 
 
19.2. Адеметионин 
 
 
 
19.3. Урсодезоксихолат кислотаси 
 
 
19.4. Оксиматрин 
 
19.5. Глицирризин кислотаси + фосфолипидлар 

500 мг/мл 10 мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат 

5 г перорал эритма тайёрлаш учун кукун (саше) 

400 мг ичакда эрувчан таблеткалар 

400 мг, 500 мг инъекцион эритма тайерлаш учун 
лиофилланган кукун 

250 мг; 300 мг; 500мг капсулалар 

150 мг; 250 мг; 300 мг; 500 мг таблеткалар 

250 мг/5 мл 100 мл ичиш учун суспензия 
(флакон) 

0,1 г капсулалар 

0,6 г/2 мл 2 мл инъекция учун эритма (ампула) 
 
300 мг + 65 мг капсулалар 

 
20. Бачадон мушакларини стимулловчи ва ҳомиладорликни сунъий тўхтатувчи воситалар 

20.1. Окситоцин 
 
20.2. Мифепристон 

20.5. Мизопростол 

 
20.6. Прогестерон 

5 ХБ/мл; 10 ХБ/мл 1 мл инъекция учун эритма 
(ампула) 

200 мг таблеткалар 

0,2 мг; 200 мкг таблеткалар 

100 мг; 200 мг капсулалар 

1%; 2,5% 1 мл инъекция учун ёғли эритма 
(ампула) 

21. Соматостатин ва унинг аналоглари 

 
 

21.1. Октреотид 

0,05 мг/мл; 1 мл инъекция учун эритма (амп) 

0,1 мг/мл; 1 мл инъекция учун эритма (амп) 

10 мг; 20 мг ва 30 мг инъекцион суспензия 
тайёрлаш учун микросфералар (флакон) 

22. Контрацептивлар 

22.1. Контрацептив гормонлар 

22.1.1. 

22.1.2. 

22.1.3. 
 

22.1.4. 

Этинилэстрадиол + Дезогестрел 

Левоноргестрел 

Гестоден + Этинилэстрадиол 
 
Медроксипрогестерон 

0,15 мг + 0,02 мг таблеткалар 

0,03 мг таблеткалар 

0,06 мг + 0,015 мг таблеткалар 

150 мг/мл 1 мл мушак ичига киритиш учун 
суспензия 

23. Эндокрин тизими патологияларини даволаш учун қўлланиладиган воситалар 

23.1. Гипофиз, гипоталамус гормонлари ва уларнинг аналоглари 

23.1.1. 
 
23.1.2. 

 

Менопаузал гонадотропин 
 
Хорионик гонадотропин 

75 ХБ; 150 ХБ инъекцион эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун 

500 ХБ; 1000 ХБ; 1500 ХБ; 5000 ХБ инъекцион 
эритма тайёрлаш учун лиофилланган кукун 

100 мкг 1 мл; 5 мл бурун томчилари (флакон) 
 

23.1.3. Десмопрессин 
 
 
 
23.1.4. Гозерелин 
 
 
23.2. Қалқонсимон бези гормонлари ва уларнинг аналоглари 

10 мкг/доза 5 мл бурунга сепиш учун дозаланган 
спрей (флакон) 

60 мкг; 120 мкг; 240 мкг перорал лиофилизат 

3,6 мг тери остига киритиш учун узоқ муддатли 
ажралувчи имплантат N1 (шприц апликатор) 

10,8 мг тери остига киритиш учун узоқ муддатли 
ажралувчи имплантат N1 (шприц апликатор) 

23.2.1. Левотироксин натрий 25 мкг; 50 мкг; 75 мкг; 100 мкг таблеткалар 

23.3. Антитиреоид воситалар 

 
 

12

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



23.3.1. Тиамазол 5 мг; 10 мг таблеткалар 

23.4. Йод препаратлари 

23.4.1. Калий йодид 100 мкг; 200 мкг таблеткалар 

23.5. Инсулин препаратлар 

Ҳар хил таъсирдаги одам инсулинининг эритмаси: 
 

Қисқа таъсирли инсулин 
 
 

Узоқ таъсирли инсулин 

100 ТБ/мл 10 мл инъекция учун эритма (флакон); 
100 ХБ/мл 3 мл инъекция учун эритма (картридж) 

 
 

100 ТБ/мл 10 мл инъекция учун эритма (флакон); 
100 ХБ/мл 3 мл инъекция учун эритма (картридж) 

 
23.5.1. 

Аралаш таъсирли инсулин 

 

100 ТБ/мл 10 мл инъекция учун эритма (флакон); 
100 ХБ/мл 3 мл инъекция учун эритма (картридж) 

 
Ҳар хил таъсирдаги биосинтетик аналог инсулинининг эритмаси: 

Қисқа таъсирли инсулин аналог 
 

Узоқ таъсирли инсулин аналог 
 
23.6. Диабетга қарши воситалар 

100 ТБ/мл 3 мл инъекция учун эритма (шприц-
ручка) 

100 ТБ/мл 3 мл инъекция учун эритма (шприц-
ручка) 

 

23.6.1. 

23.6.2. 

23.6.3. 

23.6.4. 
 

23.6.5. 
 
23.6.6. 

Дапаглифлозин 

Гликлазид 

Глимепирид 

Метформин 
 

Ситаглиптин + Метформин 
 
Эмпаглифлозин 

5 мг; 10 мг таблеткалар 

30 мг; 60 мг таблеткалар 

1 мг; 2 мг; 3 мг; 4 мг таблеткалар 

500 мг; 850 мг; 1000 мг таблеткалар 

50 мг/500 мг; 50 мг/850 мг; 50 мг/1000 мг 
таблеткалар 

10 мг; 15 мг; 25 мг таблеткалар 
 

23.7. Буйрак усти бези пўстлоқ қисми гормонлари, глюкокортикоидлар 
 
23.7.1. Гидрокортизон 
 
 
 
23.7.2. Преднизолон 
 
 
 
 
23.7.3. Метилпреднизолон 
 
 
 
 
 
23.7.4. Дексаметазон 
 
 
 
 
 

23.7.5. Беклометазон 
 
 
 
 
 

23.7.6. Флутиказон пропионат 

 
0,5%; 1%; 2,5% 3 г; 5 г кўз суртмаси 

2,5% 2 мл инъекция учун суспензия 

1% 10 г; 15 г суртма 

30 мг 1 мл инъекция учун эритма 

5 мг таблеткалар 

5 мг/г 10 г суртма 

1% 5 мл суспензия кўз томчиси (флакон) 

4 мг, 16 мг таблеткалар 

250 мг; 500 мг; 1000 мг эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун 

0,1% 15 г сиртга қўллаш учун суртма (туба) 

0,1% 15 г сиртга қўллаш учун суртма (туба) 

0,4 %; 0,5% 1 мл; 2 мл инъекция учун эритма 

0,5 мг таблеткалар 

кўз ва қулоқ томчилари 0,1% 

0,05%; 0,1% 5 мл; 8 мл; 10 мл кўз томчиси 
(флакон) 

0,1% кўз, қулоқ учун суспензия 

50 мкг/доза; 100 мкг/доза; 200 мкг/доза; 250 
мкг/доза 200 дозa, аэрозоль 

50 мкг/доза, 200 дозa интраназал қўллаш учун 
дозаланган спрей (дозаторли флакон) 

50 мкг/доза; 125 мкг/доза; 250 мкг/доза; 60 доз и 
120 дозингаляция учун (аэрозоль) 

0,05% 10 мл; 12мл; 50 мкг/доза 60 доза; 100 доза; 
120 доза интраназал кўллаш учун спрей (баллон) 

1 мг/мл 2 мл; 0,5 мг/2 мл ингаляция учун 
суспензия 

 
 

13

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



0,1% 10 г; 15 г; 20 г; 25 г; 30 г суртма (тубалар); 

0,1% 15 г сиртга қўллаш учун крем (тубалар) 

23.7.7. Мометазон фуроат 50 мкг/доза; 60 доза; 120 доза; 140 доза назал 
спрей 

0,1% лосьон 30 мл (флакон) 

23.7.8. Клобетазол пропионат 0,05% 20 г; 25 г; 30 г; 50 г суртма, крем 

 
 

23.7.9. Будесонид 
 
 
23.8. Анаболиклар 

200 мкг; 400 мкг капсулада ингаляция тайёрлаш 
учун кукун 

0,25 мг/мл; 0,5 мг/мл 2 мл ингаляция учун 
суспензия 

 
23.8.1. Нандролон 50 мг/мл 1 мл инъекция учун мойли эритма (амп) 
 
23.9. Эстрогенлар ва уларнинг синтетик аналоглари 

23.9.1. Дидрогестерон 10 мг таблеткалар 

24. Витаминлар ва уларнинг ҳосилалари 

24.1. Витаминлар 

24.1.1. 

24.1.2. 

24.1.3. 

24.1.4. 

24.1.5. 

24.1.6. 

Ретинол 

Рибофлавин мононуклеотид 

Пиридоксин гидрохлорид 

Тиамин хлорид 

Цианокобаламин 

Фолат кислотаси 

100000 ХБ капсулалар 

1% 1 мл инъекция учун эритма 

2,5%; 5% 1мл инъекция учун эритма (ампула) 

2,5%; 5% 1 мл инъекция учун эритма (ампула) 

инъекция учун эритма 

1 мг; 5 мг таблеткалар 

2,5%; 5% 1 мл, 2 мл, 5 мл инъекция учун эритма 
 

 

24.1.7. Аскорбин кислотаси 
 
 
24.1.8. Никотин кислотаси 

таблеткалар 

драже 

кукун 

1% 1 мл инъекция учун эритма 

кукун 
 

24.1.9. Фитоменадион (Витамин К1) 
1 мг/0,5 мл, 10 мг/мл инъекция учун эритма 
(ампула) 

25. Ферментлар ва антифермент воситалар 

 
 

25.1. Панкреатин 
 
 
25.2. Овомин + натрий хлорид + нипогин 

25 ТБ (100 мг) ичакда эрувчан таблеткалар 

10000 ТБ; 25000 ТБ; 40000 ТБ ичакда эрувчан 
капсулалар 

150; 300 мг ичакда эрувчан капсулалар 

инъекция учун эритма 

25.3. Парентерал озиқлантириш учун воситалари 

25.3.1. 

25.3.2. 

Аминокислота эритмалари 

Соя мойи 

4,2%; 8%; 10%; инфузия учун эритма 

10%; 20% вена ичига мойли эмульсия 

40% инъекция учун эритма 
 

25.3.3. Декстроза 
 
26. Плазма ўринбосарлари ва тузли эритмалар, эритувчилар 

5%; 10% инфузия учун эритма 

кукун 

 

26.1. 
 
26.2. 
 
 
26.4. 

 

Одам альбумини 
 
Гидроксиэтилланган крахмал 
 
Сорбитол + натрий лактат + натрий хлорид + кальций хлорид + 
калий хлорид + магний хлорид 

5%; 10%; 20%; 25% 50мл; 100 мл; 250 мл; 500 мл, 
инъекция учун эритма (флакон) 

6%; 10% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 
 
100мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

 
 
 
 
 
 
 
 

14

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 
 
26.5. Натрий хлорид 
 
 
 
 
 

26.6. Натрий гидрокарбонат 

0,9% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 
мл инфузия учун эритма (флакон) 

4% 10 мл маҳаллий қўллаш учун эритма 

3%, 5 мл ингаляция ва назал ирригация учун 
эритма 

7% 4 мл ингаляция учун эритма 

кукун 

4%; 4,2% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 
1000 мл инфузия учун эритма (флакон) 

кукун 
 

26.7. 
Натрий хлорид + калий хлорид + кальций хлорид + магний хлорид 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
+ қаҳрабо кислотаси + натрий гидрокорбонат инфузия учун эритма (флакон) 

 
 

26.8. 
 
26.9. 
 
26.10. 
 
26.11. 
 
26.12. 
 
26.13. 
 
 
26.14. 
 
 
26.15. 
 
26.16. 
 
26.17. 
 
26.18. 

 

Натрий хлорид + натрий ацетат 
 
Натрий хлорид + кальций хлорид + натрий бикорбонат 
 
Натрий хлорид + калий хлорид + натрий ацетат 
 
Калий хлориди + кальций хлориди + натрий лактати 
 
Декстроза + натрий хлориди 
 
Декстроза + натрий хлорид + калий хлорид 
 
Калий хлориди + кальций хлориди + натрий хлорид + магния 
хлорид + натрия ацетат 

 
Натрий хлорид + гидроксиэтилланган крахмал 
 
Инъекция учун сув 
 
Ичиш учун тузли регидрация таркиби 
 
Меглумин натрий сукцинат 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 
 
100 мл; 150 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл 
инфузия учун эритма (флакон) 
 
6%, 10% 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500мл 
инфузия учун эритма (флакон) 

1 мл; 2 мл; 3 мл; 4 мл; 5 мл; 9 мл; 10 мл инъекция 
учун сув 

100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 1000 мл 
перорал қўллаш учун регидратант (флакон) 

1,5% 200 мл; 400 мл; 250 мл; 500 мл инфузия 
учун эритма 

27. Кислота — ишқорий ҳолатни ва ионлар мутаносиблигини тўғриловчи воситалар 

300 мг; 600 мг таблеткалар 

27.1. Тиоктат кислотаси 300 мг; 600 мг капсула 

1,2%; 3% инъекция учун эритма 

27.2. Минерал воситалар 
 
27.2.1 Кальций хлорид 
 
 
27.2.2. Кальций глюконат 
 
 
27.2.3. Калий + Магний аспартат 
 
28. Эритропоэзни стимулловчи воситалар 

28.1. Эритропоэзни стимулловчи воситалар 

 
28.1.1. Темир Fe (II) бирикмалари 

 
10% 5 мл, 10 мл инъекция учун эритма 

кукун 

10% 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма 

0,5 г таблеткалар 

кукун 

инъекция учун эритма 

инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 

таблеткалар 

 
 
20 мг/мл; 50 мг/мл инъекция учун эритма 

100 мг таблеткалар 

10 мг/мл сироп 
 
 
 

15

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 
28.1.2. Темир Fe (III) бирикмалари 
 
 
 
 
28.1.3. Эпоэтин альфа / бета 
 
 
29. Профилактика ва эпидемияга қарши воситалар 

29.1. Вакциналар 

20 мг/мл; 50 мг/мл инъекция учун эритма 

100 мг таблеткалар 

100 мг капсулалар 

10 мг/мл сироп 

50 мг/мл томчилар 

1000 ХБ инъекция учун эритма (шиша шприц) 

2000 ХБ инъекция учун эритма (шиша шприц) 

4000 ХБ инъекция учун эритма (шиша шприц) 

10000 ХБ инъекция учун эритма (шиша шприц) 

 
29.1.1. 
 
29.1.2. 
 
29.1.3. 
 
29.1.4. 

29.1.5. 

29.1.6. 

29.1.7. 

29.1.8. 

 
 
29.1.9. 

Кўкйўтал, дифтерия, қоқшол адсорбцияланган вакцинаси (АКДС) 
 
Бўғма, қоқшол адсорбцияланган вакцинаси 
 
Қизамиқ, паротит ва қизилча вакцинаси 
 
БЦЖ вакцинаси 

Гепатит В вакцинаси 

Ротавирус тирик перорал вакцинаси 

Қизамиққа қарши вакцина 

Қизамиқ ва қизилчага қарши вакцина 
 
 

Бўғма, қоқшол, кўкйўтал, гепатит В, гемофил инфекциянинг b 
типига қарши конъюгацияланган ва адсорбцияланган вакцина 
(пентавалент вакцина) 

1 доза; 10 доза 
 
1 доза; 10 доза 
 
1 доза; 10 доза 
 
1 доза; 10 доза эритувчиси билан 

1 доза; 10 доза 

1 доза 

1 доза; 10 доза 

1 доза; 10 доза 

 
 
1 доза 0,5 мл, 10 доза 

 
 

 
29.1.10. Полиомиелитнинг 1 ва 3 типларига қарши перорал вакцина 
 
 
29.1.11. Полиомелитнинг инактивацияланган вакцинаси 
 
29.1.12. Пневмококк вакцинаси 
 
 
 
29.1.13. Гепатит А вакцинаси 
 
 
29.2. Анатоксинлар 

1 доза (0,1 мл) - 2 капли перорал суспензия 
(флакон); 

2 мл 20 доз перорал суспензия (флакон) 

0,5 мл/доза 0,5 мл; 2,5 мл инъекция учун 
суспензия (флакон) 

0,5 мл 1 доза; 2,5 мл 5 доз инъекция учун 
суспензия (флакон) 

0,5 мл/доза мушак ичига киритиш учун инактив 
суспензия (олдиндан тўлдирилган шприцлар) 

1 доза инъекцион эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун (ампула) 

250 ТБ/0,5 мл инъекция учун суспензия (флакон) 

 
29.2.1. 
 
 
29.2.2. 
 
 
 
28.2.3. 

Қоқшолга қарши тозаланган, адсорбцияланган суюқ анатоксин 
 
Дифтерия, қоқшолга қарши тозаланган, адсорбцияланган суюқ 
анатоксин 

 
 
Дифтерия-қоқшолга қарши, антигенлар миқдори камайтирилган, 
тозаланган, адсорбцияланган анатоксин 

1 доза 0,5 мл инъекция учун суспензия (ампула) 
 
1 мл - 2 доза мушак ичига киритиш учун 
суспензия (ампула) 

 
 
2 доза 

 
29.3. Зардоблар 

30000 ХБ 1 доза инъекция учун эритма (ампула) 
29.3.1. Гангренага қарши тозаланган, концентрланган суюқ от зардоби тўпламда тозаланган, 1:100 нисбатда 

суюлтирилган 1 мл от зардоби (ампула) 
 
 
 
 
 
 

16

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 
 
29.3.2. 
 
 
 
29.3.3. 
 
 
 
29.3.4. 
 
 
 
29.3.5. 
 
 
29.3.6. 
 
 
29.3.7. 

 
Дифтерияга қарши тозаланган, концентрланган от зардоби 
 
 
 
Қоқшолга қарши тозаланган, концентрланган суюқ от зардоби 
 
 
 

Ботулизмнинг А, В, Е турларига қарши тозаланган, 
концентрланган суюқ от зардоби 

 
 
Гюрза илони заҳарига қарши тозаланган, концентрланган суюқ от 
зардоби 

 
 

Қорақурт ўргимчаги заҳарига қарши тозаланган, концентрланган 
суюқ от зардоби 

 
 

Гюрза, эфа, кобра илонлари заҳарига қарши поливалент, 
тозаланган, концентрланган суюқ от зардоби 

10000 ХБ мушак ичига ва тери остига киритиш 
учун эритма (ампула) тўпламда тозаланган, 1:100 
нисбатда суюлтирилган 1 мл от зардоби (ампула) 

 
3000 ХБ инъекция учун эритма (ампула) 
тўпламда тозаланган, 1:100 нисбатда 
суюлтирилган 1 мл от зардоби (ампула) 
 
10000 ХБ А типи; 5000 ХБ В типи; 10000 ХБ Е 
типи инъекция учун эритма (ампула) тўпламда 
тозаланган, 1:100 нисбатда суюлтирилган 1 мл от 
зардоби (ампула) 

 
4,9 мл 1 доза 500 АБ (антитоксик бирлик) 
суюқлик (ампула) 

 
 
4,9 мл 1 доза 250 АБ суюқлик (ампула) 
 
 

9,9 мл 1 доза 500 АБ гюрза заҳарига қарши; 250 
АБ эфа заҳарига қарши; 150 ХБ кобра заҳарига 
қарши суюқлик (ампула) 

 

29.4. Бактериофаглар: 
 
29.4.1. Дизентерия поливалент бактериофаги 
 
30. Заҳарланиш ва интоксикацияларда қўлланиладиган воситалар 

 
капсулалар 

ичиш ва ректал киритиш учун эритма 

 

30.1. Фаоллаштирилган кўмир 

30.2. Натрий тиосульфат 
 

30.3. Деферазирокс 

250 мг таблеткалар 

30% 5 мл; 10 мл инъекция учун эритма (ампула) 

180 мг; 360 мг таблеткалар 

250 мг; 500 мг дисперс таблеткалар 

31. Алкоголизм ва наркоманияни даволашда қўлланиладиган воситалар 

31.1. Дисульфирам 150 мг таблеткалар 

31.1. Опиоид рецепторлар антагонистлари 
 
 
31.1.1. Налтрексон 

 
50 мг таблеткалар 

имплант таблеткалар (аппликатор) 

190 мг/мл 2 мл узоқ таъсир этувчи инъекцион 
эритма (флакон) 

 

31.1.2. Налоксон 
0,4 мг/мл 1 мл инъекция учун эритма (ампула, 
шприц) 

32. Инфекцион касалликларни даволаш ва профилактикасида қўлланиладиган воситалар 

32.1. Антибиотиклар 

32.1.1. Фосфоник кислота хосилалари гуруҳи 
 
32.1.1.1.Фосфомицин натрий 
 
32.2. Пенициллин гуруҳи 

 
 
0,5 г; 1 г инъекция тайёрлаш учун кукун (флакон) 

3,0 г; 8 г перорал эритма тайёрлаш учун кукун 

 

32.2.1. 
 
32.2.2. 

 

Бензатин бензилпенициллин 
 
Бензилпенициллин натрийли тузи 

600000 ТБ; 1200000 ТБ + 300000 ТБ; 2400000 ТБ 
инъекцион эритма тайёрлаш учун кукун (флакон) 

1000000 ТБ инъекция тайёрлаш учун кукун 

32.3. Биринчи авлод цефалоспоринлар 

32.3.1. Цефазолин 
0,5 г; 1,0 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 

кукун (флакон) 
 

32.4. Иккинчи авлод цефалоспоринлар 
 
32.4.1. Цефуроксим 
 
32.5. Учинчи авлод цефалоспоринлар 

 
250 мг; 750 мг; 1500 мг инъекцион эритма 
тайёрлаш учун кукун (флакон) 

250 мг; 500 мг таблеткалар 

 

32.5.1. Цефотаксим 
0,5 г; 1,0 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

 
 

17

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

32.5.2. 
 
32.5.3. 
 
32.5.4. 
 
32.5.5. 

 

Цефоперазон 
 
Цефтриаксон 
 
Цефтазидим 
 
Цефоперазон + сульбактам 

0,5 г; 1,0 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

0,5 г, 1,0 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

0,5 г; 1,0 г; 2,0 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

250 мг+250 мг; 500 мг+500 мг; 1000 мг+500 мг; 
1000 мг+1000 мг инъекция учун кукун (флакон) 

32.6. Тўртинчи авлод цефалоспоринлар 

32.6.1. Цефепим 
0,5 г; 1 г; 2 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

32.7. Ингибитор ҳимояланган цефалоспоринлар 

32.7.1. Цефтриаксон + тазобактам 
500 мг+62,5 мг; 1000 мг+125 мг инъекция учун 
кукун (флакон) 

32.8. Карбапенемлар гуруҳи 

32.8.1. 
 
32.8.2. 

 

Меропенем 
 
Имипенем + циластатин 

500 мг; 1000 мг инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун 

500 мг+500 мг инъекция учун кукун (флакон) 
 

32.9. Макролидлар 
 
 
32.9.1. Спирамицин 
 
 
 
32.9.3. Кларитромицин 
 
 
 
 
 
32.9.4. Азитромицин 

 
1000000 ХБ; 1500000 ХБ; 3000000 ХБ 
таблеткалар 

1,5 млн МЕ/5 мл ичишга суспензия тайёрлаш 
учун гранула 

250 мг; 500 мг таблеткалар 

125 мг/5 мл; 250 мг/5 мл; ичиш учун суспензия 
тайёрлашга гранулалар (флакон) 

250 мг, 500 мг таблеткалар 

250 мг, 500 мг капсулалар 

100 мг/5 мл 20 мл; 200 мг/5 мл 15 мл; 22,5 мл; 30 
мл; 37,5 мл ичишга суспензия тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

15 мг/г эритма, бир маротабалик кўз томчилари 

500 мг инфузион эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун 

32.9.5. Рокситромицин 150 мг; 300 мг таблеткалар 

32.10. Яримсинтетик пенициллинлар + бета-лактамаза ингибиторлари 
 
32.10.1. Пиперациллин + тазобактам 
 
32.10.2. Ампициллин + сульбактам 
 
 
 
32.10.3. Амоксициллин / клавуланат 
 
 
 
32.11. Яримсинтетик пенициллинлар 
 
 
32.11.1. Амоксициллин 
 
 
32.12. Гликопептидлар гуруҳи 
 
32.12.1. Ванкомицин 
 
32.13. Линкозаминлар гуруҳи 

 
2,0 г + 0,25 г; 4,0 г + 0,5 г инъекцион эритма 
тайёрлаш учун кукун 

0,5 г+0,25 г; 1,0 г+0,5 г; 2,0 г+1,0 г инъекцион 
эритма тайёрлаш учун кукун 

250 мг+125 мг; 500 мг+125 мг ва 875 мг+125 мг 
таблеткалар 

125 мг+31,25 мг/5 мл; 250 мг+62,5 мг/5 мл 
перорал суспензия тайёрлаш учун кукун 

500 мг/100 мг; 1000 мг/200 мг венага 
киритиладиган эритма тайёрлаш учун кукун 

 
250 мг, 500 мг капсулалар 

250 мг, 500 мг таблеткалар 

125 мг/5 мл, 250 мг/5 мл 100 мл ичишга 
суспензия тайёрлаш учун кукун (флакон) 

 
 

500 мг, 1000 мг инфузион эритма тайёрлаш учун 
кукун 

 
 
 

18

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
32.13.1. Клиндамицин 
 
32.14. Аминогликозидлар гуруҳи 
 
 
32.14.1. Амикацин 
 
 
32.15. Тетрациклинлар гуруҳи 
 
 
32.15.1. Тетрациклин 
 
 
32.15.2. Доксициклин 
 
32.16. I авлод фторхинолонлар 
 
32.16.1. Пефлоксацин 
 
32.17. II авлод фторхинолонлар 
 
 
 
32.17.1. Офлоксацин 
 
 
 
 
 

32.17.2. Ципрофлоксацин 
 
 
32.18. III авлод фторхинолонлар 
 
 
32.18.1. Левофлоксацин 
 
 
32.19. IV авлод фторхинолонлар 
 
32.19.1. Моксифлоксацин 
 
32.20. Оксихинолонлар 

32.20.1. Нитроксолин 

33. Бактерияга қарши воситалар 

300 мг/2 мл 2 мл инъекция учун эритма 

100 мг вагинал шамча 

2% 20 г вагинал крем 
 
0,5 г; 1,0 г венага ва мушак ичига киритиладиган 
эритма тайёрлаш учун кукун 

250 мг/мл 2 мл; 4 мл инъекция тайёрлаш учун 
эритма (амп) 

 
100 мг; 250 мг таблеткалар 

100 мг; 250 мг капсулалар 

1% кўз суртмаси 2 г, 3 г, 5 г, 10 г (тубалар) 

3% сиртга қўллаш учун суртма (тубалар) 

100 мг капсулалар 

100 мг таблеткалар 
 
200 мг капсулалар 

400 мг таблеткалар 

 
200 мг; 250 мг; 400 мг таблеткалар 

200 мг; 400 мг капсулалар 

2 мг/мл 100 мл; 150 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 
500 мл инфузия учун эритма (флакон) 

3 мг/мл 5 мл; 10 мл кўз ва қулоқ томчилари 
(флакон) 

250 мг; 500 мг; 750 мг таблеткалар 

2 мг/мл 100 мл; 150 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 
500 мл инфузия учун эритма 

0,3% 5 мл кўз томчилари (флакон) 
 
5 мг/мл 100 мл инфузия учун эритма 

7,5 мг/мл 100 мл инфузия учун эритма 

0,5% 5 мл; 10 мл кўз/ қулоқ томчилар (флакон) 

200 мг; 250 мг; 500 мг капсулалар 

250 мг; 500 мг таблеткалар 
 
100 мг; 400 мг таблеткалар 

0,5% 3 мл; 5 мл кўз томчиси (флакон) 

400 мг/100 мл 100 мл инфузия учун эритма 
 
50 мг таблеткалар 
 
250 мг; 500 мг таблеткалар 

250 мг; 500 мг капсулалар 

0,5 г; 1,0 г инъекцион эритма тайёрлаш учун 
кукун (флакон) 

 

 

33.1. Хлорамфеникол 
0,25 % 5 мл; 10 мл кўз томчиси 

2,5 мг/мл 25 мл сиртга қўллаш учун спиртли 
эритма 

5% линимент 10 г; 15 г; 20 г; 25 г (тубалар) 

10% линимент 10 г; 15 г; 20 г; 25 г (тубалар) 

кукун 
 

33.2. Сульфаниламид воситалар 
 
33.1.1. Сульфометоксазол / триметоприм 

 
200 мг+40 мг/5 мл перорал суспензия 

400 мг+80 мг; 800 мг+160 мг таблеткалар 
 
 
 

19

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 

33.1.2. Сульфацетамид 
 
33.3. Нитрофуранлар 
 
33.3.1. Нифуроксазид 
 
34. Силга қарши воситалар 

кўз томчилари 20% 5 мл; 10 мл (флакон) 

кукун 

 
100 мг; 200 мг таблеткалар 

100 мг; 200 мг капсулалар 

200 мг/5 мл ичиш учун суспезия (флакон) 

 

 

34.1 Изониазид 
 
 
34.2. Этамбутол 
 
34.3.       Пиразинамид 

34.4.       Протионамид 
 

34.6. Рифампицин + Изониазид + Пиридоксин гидрохлорид 
 
34.7. Рифампицин + Изониазид + Пиразинамид 
 
34.8. Рифампицин + Изониазид + Пиразинамид + Этамбутол 
 
34.9. Рифампитацин + изониазид + этамбутол 
 
 
34.11.     Рифампицин 
 
 
34.16.     Линезолид 
 
34.18.     Бедаквилин 

34.19.     Деламанид 

34.20.     Претоманид 

100 мг; 150 мг; 200 мг; 300 мг таблеткалар 

сироп 100 мг/5 мл 200 мл (флакон) 

400 мг таблеткалар 

100 мг/мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат 10 мл; 20 мл (флакон) 

500 мг таблеткалар 

250 мг таблеткалар 

150 мг + 100 мг + 10 мг; 450 мг + 300 мг + 20 мг 
таблеткалар 
 
150 мг + 100мг + 350 мг таблеткалар 
 
225 мг + 150 мг + 750 мг + 400 мг таблеткалар 
 
150 мг + 75 мг + 275 мг таблеткалар 
 
150 мг; 300 мг капсулалар 

150 мг инфузион эритма учун лиофилланган 
кукун 

600 мг таблеткалар 

2 мг/мл 100 мл; 200 мл; 300 мл инфузион эритма 
(флакон) 

100 мг таблеткалар 

50 мг таблеткалар 

200 мг таблеткалар 

35. Вирусларга қарши воситалар 

35.1. Ламивудин 
 
 
 
 
35.2. Ацикловир 
 
 
 
 
35.3. Эфавиренз 
 
35.4. Невирапин 
 
35.5. Абакавир 

35.6. Ритонавир 

35.7. Ламивудин + Зидовудин 

35.8. Лопинавир + Ритонавир 
 

35.9 Ламивудин + Тенофовир дизопроксил фумарат 
 
35.10.     Эмтрицитабин + Тенофовир 
 
35.11.     Эмтрицитабин + Тенофовир + эфавиренц 
 
 
35.12.     Зидовудин 

100 мг; 300 мг таблеткалар 

200 мг; 400 мг таблеткалар 

250 мг; 500 мг; 1000 мг инфузион эритма 
тайёрлаш учун кукун 

5% кўз суртмаси 5 г; 10 г; 15 г; 20 г; 25 г; 30 г; 40 
г (тубалар) 

5% крем 2 г; 5 г; 10 г; 15 г (тубалар) 

25 мг/мл 10 мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат 

100 мг; 300 мг; 400 мг; 600 мг таблеткалар 

200 мг таблеткалар 

50 мг/5 мл 100 мл; 240 мл cуспензия 

300 мг таблеткалар 

100 мг капсулалар 

150 мг/300 мг таблеткалар 

100 мг + 25 мг; 200 мг + 50 мг таблеткалар 
 
300 мг + 300 мг таблеткалар 
 
200 мг + 300 мг таблеткалар 
 
600 мг + 200 мг + 300 мг таблеткалар 
 
ичиш учун эритма 50 мг/5 мл; 240 мл 

инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 10 
мг/мл 20 мл; 50 мл (флакон) 

 
 

20

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

35.14.     Атазанавир + Ритонавир 

35.15.     Долутегравир 

35.16.     Дарунавир 
 
35.17.     Эфавиренз + Ламивудин + Тенофовир 
 
35.18.     Долутегравир + Ламивудин + Тенофовир 
 
35.19.     Абакавир + ламивудин + долутегравир 
 
35.21.     Абакавир + ламивудин 
 
35.22.     Энтекавир 

35.23 Софосбувир 

35.24 Ледипасвир + софосбувир 

35.25 Даклатосвир 

35.28 Валацикловир 
 
 
 
 
 
35.29 Интерферон альфа-2b 
 
 
 
 
 
 

35.30 Глютамил-Цистеинил-Глицин динатрий 

300 мг + 100 мг таблеткалар 

50 мг таблеткалар 

400 мг; 600 мг таблеткалар 
 
600 мг + 300 мг + 300 мг таблеткалар 
 
50 мг + 300 мг + 300 мг таблеткалар 
 
600 мг + 50 мг + 300 мг таблеткалар 
 
600 мг + 300 мг таблеткалар 

120 мг + 60 мг дисперс таблеткалар 

0,5 мг; 1,0 мг таблеткалар 

400 мг таблеткалар 

90 мг/400 мг таблеткалар 

30 мг; 60 мг таблеткалар 

300 мг; 500 мг; 1000 мг таблеткалар 

ректал шамчалар 150000 ХБ; 250000 ХБ; 500000 
ХБ; 1000000 ХБ; 3000000 ХБ 

сиртга ва маҳаллий қўллаш учун гел 36000 ХБ/г 
12 г (туба) 

сиртга ва маҳаллий қўллаш учун суртма 40000 
ХБ/г 12 г (туба) 

бурун томчиси 10000 ХБ/мл 10 мл 

инъекцион эритма тайёрлаш учун лиофилизат 
1000000 ХБ, 3000000 ХБ 

назал спрей 100 000 ХБ/мл 5 мл (флакон) 

10 мг/мл, 30 мг/мл 1 мл, 2 мл инъекция учун 
эритма (ампула) 

36. Сурункали буйрак етишмовчилигида қўлланиладиган воситалар 

36.1. Нутритив статусни яхшиловчи воситалар 
 

36.1.1     Аминокислоталарнинг кетоаналоглари қобиқли таблеткалар 
 
36.2. Гиперфосфатемияни даволаш учун воситалар (фосфатбиндерлар) 

36.2.1. Севеламер 800 мг таблеткалар 

37. Паразитларга ва протозойларга қарши воситалар 

37.1. Протозойларга қарши воситалар 

 
 
37.1.1. Метронидазол 
 
 
37.2. Замбуруғларга қарши воситалар 
 
 
 
37.2.1. Флуконазол 
 
 
 
 
 
37.2.2. Тербинафин 
 
 
37.2.3. Итраконазол 

 
 
200 мг; 250 мг; 500 мг таблеткалар 

500 мг вагинал шамчалар 

5 мг/мл; венага инфузия учун эритма 500 мг/100 
мл100 мл (флакон) 

1% гель 15 мг 10 г; 20 г (туба) 
 
200 мг/100 мл 100 мл инфузия учун эритма 
(флакон) 

50 мг; 100 мг; 150 мг; 200 мг капсулалар 

50 мг; 100 мг; 150 мг таблеткалар 

2 мг/мл инфузия учун эритма 200 мг/100 мл 100 
мл (флакон) 

сироп 25 мг/5 мл 70 мл (флакон) 

250 мг таблеткалар 

250 мг капсулалар 

1% крем 10 г; 15 г (тубалар) 

1% спрей 30 мл (флакон) 

100 мг таблеткалар 

100 мг капсулалар 

37.2.4. Гризеофульвин 125 мг таблеткалар 
 
 

21

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



200 мг таблеткалар 

200 мг капсулалар 

37.2.5     Кетоконазол 2% крем 15 г; 30 г (тубалар) 

шампунь 2% 50 мл; 60 мл; 100 мл 

400 мг вагинал шамчалар 

37.3. Гижжаларга қарши воситалар 
 
37.3.1. Мебендазол 
 
 
 
37.3.2. Альбендазол 
 
 
 
37.3.3. Никлозамид 
 
38. Антисептик воситалар 

 
100 мг таблеткалар 

100 мг/5 мл суспензия 

200 мг; 400 мг чайналадиган таблеткалар 

суспензия 10 мл; 15 мл; 20 мл; 25 мл; 30 мл; 40 
мл; 50 мл (флакон) 

перорал суспензия тайёрлаш учун кукун 400 
мг/мл 10 мл, 30 

250 мг таблеткалар 

кукун 0,25 г; 0,5 г 

 

 
38.1. Йод 
 
 
 
38.2. Поливидон — йод 
 
 
 
38.3. Нитрофурал 
 
 
38.4. Малахит кўки 
 
 
38.5. Резорцин + Борат кислота + Фенол + Ацетон 
 
38.6. Водород пероксид 
 
 
 
 
 

38.7. Хлоргексидин 
 
 
 
 
 
 
 
38.8. Декаметоксин 
 
 
 
38.9. Хлорамфеникол + Метилурацил 
 
 
 
38.10.     Салицил кислота 

5% спиртли эритма 10 мл; 15 мл; 20 мл; 25 мл; 40 
мл; 50 мл (флакон) 

кукун 

сиртга қўллаш учун суртма 100 мг/г 20 г 
(тубалар) 

10% эритма 25 мл; 30мл; 50 мл; 100 мл; 500 мл; 
1000 мл (флакон) 

200 мг вагинал шамчалар 

маҳаллий ва сиртга қўллаш учун эритма 
тайёрланадиган таблеткалар 20 мг 

кукун 

1% спиртли эритма 10 мл; 15 мл; 20 мл; 25 мл; 30 
мл; 40 мл; 50 мл (флакон) 

2% спиртли эритма 10 мл; 20 мл; 25 мл (флакон) 

спиртли эритма 5 мл; 10 мл; 20 мл; 25 мл; 30 мл; 
40 мл; 50 мл (флакон); 5 л; 10 л; 15 л; 20 л (шиша) 

3% эритма 25 мл; 40 мл; 50 мл; 90 мл; 100 мл 
(флакон); 5 л; 10 л; 15 л; 20 л (шиша, канистра) 
 

сиртга қўллаш учун эритма 0,05% 5 мл; 10 мл 40 
мл; 50 мл; 60 мл; 70 мл; 80 мл; 90 мл; 100 мл; 120 
мл; 125 мл (флакон) 

0,2% 30 мл спрей ; (флакон) 

16 мг вагинал шамчалар 

0,5% cиртга қўллаш учун эритма 5,0 мл; 10 мл; 50 
мл; 100 мл; 250 мл; 500 мл (флаконлар) 

сиртга қўллаш учун гель 0,5% 50 г (тубалар) 

0,5 мг/мл қулоқ томчиси 5 мл, 10 мл (флакон) 

0,2 мг/мл эритма 5 мл (флакон) 

0,2 мг/мл сиртга ва бўшлиқ ичига қўллаш учун 
эритма 100 мл; 200 мл; 250 мл; 400 мл; 500 мл; 
1000 мл 

0,2 мг/мл эритма 50 мл; 100 мл; 200 мл (флакон) 

10 г; 15 г; 20 г; 25 г; 30 г; 40 г; 50 г суртма 
(тубалар) 

1% спиртли эритма, 10 мл; 20 мл; 25 мл; 40 мл; 50 
мл (флакон) 

2% спиртли эритма, 10 мл; 20 мл; 25 мл; 40 мл; 50 
мл (флакон) 

кукун 
 
 
 

22

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 
38.11.     Борат кислотаси 
 
 
 
38.12.     Этанол 
 
 
38.13.     Аммиак суюлтирилган эритма 

3% спиртли эритма 10 мл; 15 мл; 20 мл; 25 мл; 40 
мл; 50 мл (флакон) 

5% суртма 10 г; 15 г; 20 г; 25 г; 30 г; 40 г; 50 г 
(тубалар) 

10,0; 20,0 г кукун 

70% 10 мл; 20 мл; 25 мл; 30 мл; 40 мл; 50 мл 
эритма (флакон) 

96,6% эритма 

10% эритма 10 мл; 15 мл; 20 мл; 25 мл; 50 мл; 100 
мл (флакон) 

39. Қичимага қарши воситалар 

39.1. Бензилбензоат 
 
39.2. Тиндирилган олтингугурт 

20% сиртга қўллаш учун суртма 20 г; 25 г; 30 г 
(тубалар) 

10% суртма; 10 г; 15 г; 20 г; 25 г; 30 г; 40 г; 50 г 
(тубалар) 

 

39.3. Битга қарши воситалар 
 
39.3.1. Перметрин 
 
40. Ўсмага қарши воситалар 

40.1. Алкилловчи воситалар 

 
Сиртга қўллаш учун эритма 0,4% 40 мл; 50 мл; 80 
мл; 100 мл (флакон) 

Сиртга қўллаш учун крем 50 мг/г (туба) 

 

40.1.1. 
 
40.1.2. 
 
40.1.3. 

 

Циклофосфамид 
 
Ифосфамид + Месна 
 
Дакарбазин 

Венага киритиладиган эритма тайёрлаш учун 
кукун 200 мг; 500 мг; 1000 мг (флакон) 

Инъекцион эритма тайёрлаш учун кукун 1,0 г 
(флакон) 

Венага киритиладиган эритма тайёрлаш учун 
лиофилизат 200 мг; 500 мг (флакон) 

Инфузион эритма тайёрлаш учун лиофилланган 
кукун 50 мг; 100 мг (флакон) 

 

40.1.4. Оксалиплатин 
 
 
 
 
 

40.1.5. Цисплатин 

 

Инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 5 
мг/мл; 50 мг/10 мл 10 мл; 10 мг/20 мл 20 мл; 200 
мг/40 мл 40 мл (флакон) 
 

Инъекцион эритма тайёрлаш учун концентрат 1 
мг/мл; 10 мг/10 мл; 20 мг/20 мл; 50 мг/50 мл; 100 
мг/100 мл (флакон) 
 

Венага киритиш учун инфузион эритма 10 мг/10 
мл; 50 мг/50 мл (флакон) 

 

40.1.6. 
 
40.1.7. 

Гидроксикарбамид 
 
Темозоламид 

500 мг капсулалар 

5 мг; 20 мг; 100 мг; 140 мг; 180 мг; 250 мг 
капсулалар 

40.2. Антиметаболитлар 

40.2.1. 
 
40.2.2. 

 

5-фторурацил 
 
Капецитабин 

50 мг/мл; 250 мг/5 мл, 1000 мг/20 мл инфузион 
эритма тайёрлаш учун концентрат (флакон) 

150 мг, 300 мг, 500 мг таблеткалар 

100 мг/мл; 200 мг/2 мл 2 мл; 1000 мг/10 мл 10 мл 
инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 

40.2.3. Гемцитабин (флакон) 

200 мг; 1000 мг инфузион эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун (флакон) 

 

100 мг/мл; 100 мг/1 мл 1 мл; 500 мг/5 мл 5 мл; 
40.2.4. Цитарабин 1000 мг/10 мл 10 мл; 2000 мг/20 мл 20 мл 

инъекция ёки инфузия учун эритма (флакон) 
 
 
 
 
 
 
 

23

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



2,5 мг; 5,0 мг; 10 мг таблеткалар 

25 мг/мл, 2 мл инъекцион эритма тайёрлаш учун 
концентрат (флакон) 

40.2.5. Метотрексат 
10 мг/мл: 0,75 мл; 1 мл; 1,25 мл; 1,5 мл; 1,75 мл; 2 
мл; 2,25 мл инъекция учун эритма (олдиндан 
тўлдирилган шприцлар). 50 мг/2 мл 2 мл (флакон) 

 
100 мг/4 мл 4 мл; 500 мг/20 мл 20 мл; 1000 мг/40 

40.2.6. Пеметрексед мл 40 мл инъекцион эритма тайёрлаш учун 
лиофилизат (флакон) 

40.3. Ўсмага қарши антибиотиклар 
 
 
 
40.3.1. Доксорубицин гидрохлорид 

 
Инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 2 
мг/мл; 10 мг/5 мл 5 мл; 50 мг/25 мл 25 мл; 200 
мг/100 мл 100 мл (флакон) 
 

Венага ва сийдик пуфагига киритиладиган эритма 
тайёрлаш учун лиофилланган кукун 10 мг; 50 мг 
(флакон) 

 
40.4. Цитостатик таъсир қилувчи алколоидлар ва бошқа ўсимлик хом ашёсидан олинган воситалар 
 

Инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 20 
40.4.1. Иринотекан мг/мл; 40 мг/2 мл 2 мл; 100 мг/5 мл 5 мл; 300 

мг/15 мл 15 мл; 500 мг/25 мл 25 мл (флакон) 
 

инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 20 
мг/мл; 20 мг/1 мл 1 мл; 80 мг/4 мл 4 мл; 160 мг/8 

40.4.2. Доцетаксел мл 8 мл (флакон) 

20 мг/0,5 мл; 80 мг/2,0 мл; 120 мг/3,0 мл инъекция 
учун эритма (флакон) 

 

 
40.4.3. 
 
 
40.4.4. 

 
Этопозид 
 
 
Винорельбин 

20 мг/мл; 50 мг/2,5 мл; 100 мг/5 мл; 200 мг/10 мл; 
400 мг/20 мл инфузион эритма тайёрлаш учун 
концентрат (флакон) 
 

инфузион эритма тайёрлаш учун 10 мг/мл 
концентрат, 10 мг/1 мл 1 мл; 50 мг/5 мл 5 мл 
(флакон) 

 

6 мг/мл; 30 мг/5 мл 5 мл; 100 мг/16,7 мл 16,7 мл; 
300 мг/50 мл 50 мл инфузион эритма тайёрлаш 
учун концентрат (флакон) 

40.4.5. Паклитаксел 
30 мг/5 мл 5 мл; 100 мг/16,7 мл 16,7мл; 260 
мг/43,34 мл 43,34 мл 300 мг/50 мл 5 мл инъекция 
учун эритма (флакон) 

40.4.6. Винкристин сульфат инфузия учун эритма тайёрлашга концентрат 

40.5. Ўсмага қарши ферментлар 

40.5.1. L-Аспарагиназа 
10000 ХБ венага ва мушак ичига киритиладиган 
эритма тайёрлаш учун кукун (флакон) 

 

40.6. Антиэстрогенлар 
 
40.6.1. Тамоксифен 
 
40.7. Гормонлар ва антигормонлар 

 
10 мг таблеткалар 

20 мг таблеткалар 

40.7.1. Летрозол 2,5 мг таблеткалар 

40.8. Биологик реакциялар модификаторлари 
 
 
40.8.1. Кальциум фолинат 
 
 
40.9. Лейкопоэзни стимулловчи воситалар 

 
10 мг/мл; 30 мг/3 мл; 100 мг/10 мл инъекция ва 
инфузия учун эритма (флакон) 

50 мг; 100 мг; 300 мг инъекцион эритма тайёрлаш 
учун лиофилизат (флакон) 

 
 
 
 
 

24

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 

 
 

40.9.1. Филграстим 
 
 
40.10. Суяк резорбцияси ингибиторлари 
 
 
40.10.1. Золедрон кислотаси 
 
 
40.11. Цитостатиклар 
 
40.11.1. Блеомицин 
 
 
 
40.11.2. Карбоплатин 
 
 
40.12. Таргет воситалар 
 
 
40.12.1. Трастузумаб 
 
 
 
40.12.2. Ритуксимаб 
 
 
40.12.3. Бевацизумаб 
 
40.12.4. Цетуксимаб 

40.12.5. Пазопаниб 

40.13. Иммунодепрессантлар 
 
40.13.1. Тоцилизумаб 
 
40.14. Иммуносупрессорлар 

40.14.1. Циклоспорин 

 
 
40.14.2. Такролимус 
 
 
40.14.3. Микофенолат мофетил 
 
40.14.4. Микофенол кислотаси 
 
40.14.5. Базиликсимаб 
 
41. Ташхис воситалар 

вена ичига ва тери остига киритиш учун эритма 
30 млн. ТБ/0,5 мл, 48 млн. ТБ/0,5 (шприцлар) 

тери остига ёки венага киритиш учун эритма 300 
мкг/0,5 мл; 300 мкг/1,0 мл (шприцлар) 

 
 

инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 4 
мг/5 мл 5 мл (флакон) 

инфузион эритма 5 мг/100 мл 100 мл (флакон) 

вена ичига киритиладиган эритма тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун 4 мг (флакон) 

 
 

инъекцион эритма тайёрлаш учун лиофилланган 
кукун 15 ХБ (флакон) 
 

инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 10 
мг/мл; 50 мг/5 мл 5 мл; 150 мг/15 мл 15 мл; 450 
мг/45 мл 45 мл; 600 мг/60 мл 60 мл (флакон) 
 

инъекцион эритма тайёрлаш учун лиофилланган 
кукун 150 мг (флакон) 

 
 

600 мг/5 мл 5 мл тери остига киритиш учун 
(флакон) 
 

100 мг; 160 мг; 160мг; 440 мг инфузион эритма 
тайёрланадиган концентрат тайёрлаш учун 
лиофилланган кукун (флакон) 
 

100 мг/10 мл; 300 мг/30 мл; 500 мг/50 мл 
инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 
(флакон) 
 

25 мг/мл 100 мг/4 мл; 400 мг/16 мл инъекцион 
эритма тайёрлаш учун концентрат (флакон) 

5 мг/мл 20 мл инфузион эритма (флакон) 

400 мг таблеткалар 

 
20 мг/мл: 80 мг/4 мл; 200 мг/10 мл; 400 мг/20 мл 
инфузион эритма тайёрлаш учун концентрат 
(флакон) 

 
 

25 мг; 50 мг; 100 мг капсулалар 

0,5 мг; 1,0 мг; 5,0 мг капсулалар 

5 мг/мл 1 мл венага киритиладиган эритма 
тайёрлаш учун концентрат (ампулалар) 

0,03% суртма 

250 мг; 500 мг таблеткалар 

250 мг; 500 мг капсулалар 

180 мг; 360 мг таблеткалар 

20 мг инфузион эритма тайёрлаш учун 
лиофилизат (флакон) 

 

 
 

41.1. Барий сульфат 
 
 
 
41.3. Йогексол 
 
41.5. Туберкулин 

41.6 Диаскинтест 

240 г оғиз орқали киритиладиган суспензия 
тайёрлаш учун кукун (пакетлар) 

80 г суспензия тайёрлаш учун кукун (пластик 
идишлар) 

300 мг йод/мл, 50 мл, 100 мл, 200 мл инъекция 
учун эритма (флакон); 

350 мг йод/мл 20 мл, 50 мл, 100 мл (флакон) 

10 доза инъекция учун эритма 

1 доза инъекция учун эритма 

 
 

25

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



    

 

42. Сурфактант воситалар 

80 мг/мл 1,5 мл, 3 мл эндотрахеал киритиш учун 
суспензия (флакон) 

 

45 мг/мл 54 мг, 108 мг эндотрахеал 
киритиладиган суспензия тайёрлаш учун 

42.1. Сурфактант лиофилланган кукун (флакон) 

120 мг интратрахеал киритиладиган суспензия 
тайёрлаш учун лиофилланган кукун 

25 мг/мл 4 мл интратрахеал киритиш учун 
суспензия (флакон) 

43. Фотосенсибилизацияловчи воситалар 
 

43.1. Псорален 
0,1% 50 мл, 100 мл (флакон) эритма 

0,01 г таблеткалар 

ДОРИВОР ЎСИМЛИКЛАР САҚЛОВЧИ ДОРИ ВОСИТАЛАРИ 

44. Витаминлар ва уларнинг ҳосилалари 

 
44.1. Аскорутин (комб. препарат — аскорбин кислотаси, рутин) 
 
 
44.2. Наъматак меваси (Шиповника плоды - Fructus Rosae) 

Таблеткалар N10 (контурли катакли ўрамлар, 
контурли катаксиз ўрамлар); №30; №40; №50 
(банкалар) 
 

сироп 40 мл; 50 мл; 90 мл; 100 мл; 200 мл; 300 мл; 
1 л (флаконлар) 

доривор ўсимлик хомашёси 50 г; 100 г; 150 г 

45. Ўт-сафро хайдовчи воситалар 
 

45.1. 
 
 
 
45.2. 
 
 
45.3. 
 
 
45.4. 

Маккажўхори оналик гулининг устунчаси билан оғизчаси 
(Кукурузы столбики с рыльцами - Styli cum stigmatis Zeae maydis) 

 
 
Хожиматов сафро ҳайдовчи йиғмаси (Желжегонный сбор 
Хожиматова - Species Cholagoge) 

 
 

Маккажўхори оналик гулининг устунчаси билан оғизчаси 
(Кукурузы столбики с рыльцами - Styli cum stigmatis Zeae maydis) 

 
Холосас (Rosae fructus) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 1,5 г; 30 г; 50 г 
(картон қутилар) 

 
 
Доривор ўсимлик хом ашёси 2,5 г N10 (1x10) 
(қоғоз пакетлар) 
 
Доривор ўсимлик хом ашёси 25 г; 30 г; 40 г; 50 г; 

100 г (полиэтилен, қоғоз ва картон пакетлар); 1 г; 
1,5 г; 2 г N20; N25 (фильтр-пакетлар) 

70 мл; 90 мл; 125 мл; 140 мл; 280 мл эритма 
(флаконлар, идишлар) 

46. Кардиотониклар 

Настойка 20 мл; 25 мл; 40 мл; 50 мл (флаконлар, 
флакон-томизгичлар) 

46.1. Дўлана мевалари (Боярышника плоды - Fructus Crataegi) Доривор ўсимлик хом ашёси 50 г; 100 г; 130 г; 
150 г; 200 г (полиэтилен ёки қоғоз пакетлар, 
картон қутилар); 2 г (фильтр пакетлар) 

47. Седатив воситалар 

 
 

47.1. 
 
 
47.2. 

 
Доривор валериана (Валериана лекарственная - Valeriana 
officinalis) 

 
 

Кардиолекс (Comb. drug - Valeriana officinalis, Crataegi, Leonurus 
cardiac) 

20 мг қобиқли таблеткалар (экстракт) 

тиндирма 15 мл; 20 мл; 25 мл; 40 мл; 50 мл 
(флаконлар, флакон-томизгичлар) 

0,06 таблетка (ментолли метилизовалерат) 
 
Тиндирма 25 мл, 50 мл (флаконлар) 

 

47.3. 
Доривор лимонўт

f
ер устки қисми (Трава мелиссы лекарственной - 

Доривор ўсимлик хом ашёси 50 г (қути, пакетлар) 

 
47.4. Арслонқуйруқ ер устки қисми (Пустырника трава - Herba Leonuri) 

Спиртли эритма (тиндирма) 20 мл; 25 мл; 30 мл; 

 

47.5. 
Иммуностимулловчи Rano йиғмаси (Сбор Rano 
иммуностимулирующий - Species Rano immunostimulatory) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 20 г; 30 г; 40 г; 50 г; 
100 г (полиэтилен пакетлар, қутилар) 

 
 
 
 

26

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



 
47.6. Пассифлора қуруқ экстракти (Passiflora extractum siccum) таблеткалар 100 мг 
 
48. Буйрак-тош касалликларида қўлланувчи воситалар 
 
48.1. 

Қушторон ер устки қисми (Горца птичьего (спорыша) трава -
Herba Polygonii avicularis) 

 

Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г 

 
49. Буриштирувчи моддалар 

 
 
49.1. 
 
 
 
49.2. 
 
 
49.3. 

 
 
Эман пўстлоғи (Дуба кора - Corticis Quercus) 
 
 
 
Тешик баргли далачой қуруқ экстракти (Сухой экстракт зверобоя 
трава - Hyperici extractum siccum) 

 
 

Тешик баргли далачой ер устки қисми (Зверобоя трава - Herba 
Hyperici) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 1 г; 1,5 г; 2 г; 50 г; 
75 г; 100 г; 130 г; 150 г; 200 г полиэтилен 
пакетлар, картон 
 

Тиндирма (настойка) 15 мл; 20 мл; 25 мл; 40 мл; 
50 мл 

 
300 мг капсулалар 
 
 
Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г; 
(полиэтилен пакетлар, картон қутилар); 

 
50. Балғам кўчирувчи воситалар 

 
50.1. 
 
 
50.2. 
 
 
 
50.3. 
 
 
50.4. 
 
 
50.5. 

 
Қизилмия илдизи (Солодки корни - Radix Glycyrrhizae) 
 
 
Майда гулли тоғрайҳон ер устки қисми (Душицы мелкоцветной 
трава - Herba Origani vulgaris) 
 
Андиз илдизпояси ва илдизи (Девясила высокого корневища и 
корни - Phizoma cum radicibus Inulae helenii) 

 
 
 
Қизилмия илдизи (Солодки корни - Radix Glycyrrhizae) 
 
Оққалдирмоқ (жўка) барглари (Мать-мачехи листья - Folia 
Farfarae tussilaginis) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 50 г; 100 г; 130 г; 
150 г; 200 г 

Сироп 40 мл; 50 мл; 90 мл; 100 мл (флаконлар) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г; 
(полиэтилен пакетлар, қоғоз, картон қутилар) 

1 г; 2 г (фильтр-пакет) 
 
 
1 г; 30 г; 50 г 
 
 
Доривор ўсимлик хом ашёси 50 г (полиэтилен ва 
қоғоз пакетлар, қутилар) 
 
Доривор ўсимлик хом ашёси 25 г; 30 г; 40 г; 50 г; 
100 г (полиэтилен ва қоғоз пакетлар, қутилар) 

 
51. Антигипертензив воситалар 
 
51.1. 

Кийикўти ер устки қисми (Зизифоры цветоножечной трава - Herba Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г, 50 г, 100 г, 150 
Ziziphorae) г (пакет, қутилар) 

 
52. Ич юмшатувчи воситалар 

 
52.1. Сано барги (Сенны листья - Folium Sennae) 
 
52.2. А-В сеннозидлар (Sennoside A+B) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 1 г; 1,5 г; 2 г; 50 г; 
100 г; 130 г; 150 г; 200 г (картонқутилар, 
полиэтилен пакетлар) 

таблеткалар 7 мг 

53. Миометрийни қисқаришини кучайтирувчи восита 

 
53.1. 

 

Жағ-жағ ер устки қисми (Пастушьей сумки трава - Capsella bursa 
pаstoris) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 50 г (картон 
қутилар) 

суюқ экстракт 20 мл, 25 мл, 40 мл 

54. Маҳаллий таъсир қилувчи восита 
 
54.1. 

Аччиқ қалампир тиндирмаси (Перца стручкового настойка -
Tinctura Capsici annui) 

 

тиндирма 25 мл; 30 мл; 40 мл; 50 мл (флаконлар) 

 
55. Иштаҳа очувчи воситалар 
 

55.1. 
Аччиқ шувоқ ер устки қисми (Полыни горькой трава, полыни 
горькой листья - Herba et folia Absinthii) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 25 г; 30 г; 40 г; 50 г 
(қоғоз ва полиэтилен пакетлар, картон қутилар) 

 
 
 
 

27

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.



    

     

56. Метеоризмга қарши восита 

56.1. 
Фенхел (дорихона укропи) мевалари (Плоды фенхеля - Fructus 
Foeniculi) 

25 г, 30 г, 40 г, 50 г, 100 г (қоғоз ва полиэтилен 
пакетлар, қутилар) 

57. Гижжаларга қарши воситалар 

Доривор ўсимлик хом ашёси 1 г; 1,5 г; 2 г; 50 г; 
57.1. Қовоқ уруғи (Тыквы семена - Semen Cucurbitae) 100 г; 130 г; 150 г; 200 г (полиэтилен пакетлар, 

картон қутилар) 

58. Гемостатиклар 
 
58.1. 
 
 
58.2. 
 
 
58.3. 

Оддий бўймадорон ер устки қисми (Тысячелистника 
обыкновенного трава - Herba Millefolii vulgaris) 

 
Икки уйли газанда барги (Крапивы листья - Folia Urticae) 
 
Аччиқ торон ер устки қисми (Горца перечного (водяного перца) 
трава - Herba Polygonii hydropiperis) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 25 г; 30 г; 40 г; 50 г; 
100 г (картон қути, полиэтилен пакетлар) 
 
Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г; 100 г 
(полиэтилен пакетлар, картон қути 

 
Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г 

 
 

Лагоден (препарат из цветков и листьев лагохилуса опьяняющего - 
58.4. Lagochilus inebrians Bunge - Гангитувчи бозулбанг гуллари ва 0,5% 5 мл инъекция учун эритма 

баргининг препарати) 

 
59. Метаболик жараёнларни тўғриловчи воситалар 
 
 

Экдистен (препарат из корней и корневищ левзеи сафлоровидной 
59.1. Rhaponticum carthamoides - Махсарсимон левзея илдизи ва таблеткалар 5 мг 

илдизпоясининг препарати) 

 
60. Фотосенсибилизацияловчи ва фотоҳимоя воситалар 
 

60.1. 

 

Данакли оққурай (Псоралея костянковая - Psoralea drupacea) 
(Псорален) 

эритма 0,1% 50 мл 

таблеткалар 10 мг 

61. Яллиғланишга қарши воситалар 

61.1. 
Доривор мармарак (маврак) барги (Шалфея лекарственного листья 

100 г (қоғоз ёки полиэтилен пакетлар, картон 
0; 

қутилар) 
 

 
61.2. Мойчечак гуллари (Ромашки цветки - Flores Chamomillae) 
 
 
61.3. Тирноқгул гуллари (Календулы цветки - Flores Calendulae) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г; 100 г 
(полиэтилен, қоғоз пакетлар, картон қутилар); 0,5 
г; 1,0 г; 1,5 г (фильтр пакет) 
 

Доривор ўсимлик хом ашёси 1 г;1,5 г; (пакет), 30 
г, 50 г,100 г. 

61.4. Тирноқгул тиндирмаси (Календулы настойка - Tinctura Calendulae) 
Тиндирма (настойка) 20 мл; 25 мл; 40 мл; 50 мл 

 

62. Диуретиклар 
 

 
62.1. 
 
 
 
62.2. 

 
Тукли эрва ўти (Эрвы шерстистой - Пол-Полы трава) 
 
 
 

Дала қирқбўғими ер устки қисми (Хвощ полевого трава - Herba 
Equiseti arvensis) 

Доривор ўсимлик хом ашёси 30 г; 50 г; 100 г 
(қоғоз ва полиэтилен пакетлар, картон қутилар); 
0,5 г; 1,0 г (фильтр пакет); N20, N25, N30 (картон 
қутилар) 

 
Доривор ўсимлик хом ашёси 1 г; 1,5 г; 2 г; 30 г; 
50 г. 100 г 

 
63. Антиангинал воситалар 

63.1. Ментол + ментилизовалерат таблеткалар 60 мг 

64. Вирусларга қарши воситалар 

64.1. Рагосин (Ragosin) 

64.2. Рутан (Rutan) 

таблеткалар 50 мг 

таблеткалар 25 мг; 100 мг 

65. Хламидийларга қарши воситалар 

65.1. Гозалидон (Gosalidon) таблеткалар 100 мг 
 
 

28 

QMMB: 10/23/3455/0665-son 
04.09.2023-y.




